
Visoka škola „CEPS – Centar za poslovne studije“                                                                        Tel.: + 387 (0) 30 875 208 
Ul. Josipa bana Jelačića bb, 71 250 Kiseljak                                                                                             + 387 (0) 30 875 221 
                                                                                                                                                             Fax.: + 387 (0) 30 875 245 
                                                                                                                                                             E-mail: info@ceps.edu.ba                               
 
 
                                                            S E N A T  

 

Broj: 730-5/22  
Kiseljak, 05.05.2022. godine 
 
Na temelju člana 64. Zakona o visokom obrazovanju Srednjobosanskog Kantona („Službene 
novine SBK“, broj: 4/13), člana 45. Statuta Visoke škole „CEPS - Centar za poslovne studije“ 
iz Kiseljaka broj: 536/14 od 06.06.2014. godine, 2169/14 od 22.09.2014. godine i 1077/21 od 
25.06.2021. godine, Senat na 3. (trećoj) sjednici održanoj dana 05.05.2022. godine, donosi: 
 

 
ODLUKU  

o imenovanju koordinatora za proces monitoringa, evaluacije i izvješćavanja 
 
 

Članak 1. 
IMENUJE SE direktor Visoke škole „CEPS-Centar za poslovne studije“ Mirzo Selimić za 
koordinatora za proces monitoringa, evaluacije i izvješćavanja ispunjavanja strateških planova 
i realizaciju strateških projekata. 
 

Članak 2. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Direktoru 
- Povjerenstvu za kvalitet 
- SMSiRK 
- Studentskom parlamentu 
- a/a                                  

 
      

                                                                                                          Predsjednik 

                             _______________________ 
                                                                                                               Prof. dr. Zenaid Đelmo 
 


